
Číslo jednací: MD/1752/2022/910 

Evidenční číslo smlouvy: S-93-910/2022 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

„Aktualizace metodiky pro výpočet hluku z automobilové dopravy – Manuálu 2018“ 

Uzavřené dne 20.01.2023 a uveřejněné v registru smluv 23.01.2023 

 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“)  

 

mezi smluvními stranami: 

 

 

1. Česká republika – Ministerstvo dopravy  

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO: 66003008 

DIČ: CZ66003008 

bankovní spojení: 

č. ú.:                     

zastoupená: Ing. Lenkou Hamplovou, vrchní ředitelkou Sekce ekonomické a infrastrukturní 

kontaktní osoba:  

email: 

tel:                           

 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 

 

a 

 

2. EKOLA group,  spol. s r.o. 

sídlo: Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10     

IČO: 63981378 

DIČ: CZ63981378 

bankovní spojení: 

č. ú.: 

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn C/39803  

zastoupená: Ing. Věra Ládyšová, jednatelka společnosti 

kontaktní osoba  

e-mail: 

tel:  

 

(dále jen „poskytovatel“ na straně druhé) 

  



Článek I. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě 

o dílo, jehož předmětem je změna doby plnění. 

Zdůvodnění: 

Součástí zpracování projektu „Aktualizace metodiky pro výpočet hluku z automobilové dopravy – 

Manuálu 2018“ je i zapracování závěrů jiných projektů souvisejících s podklady pro výpočtovou 

metodiku CNOSSOS-EU, a to např. projekt stanovující parametry hlučnosti základních 10 skupin 

povrchů komunikací. Tento projekt byl zpracovatelem odevzdán v řádném termínu v říjnu 2023 

k případným připomínkám.  

Aby bylo možné výsledky zapracovat, případně ověřit nastavené koeficienty do řešeného projektu 

„Aktualizace Manuálu“, je nutné přiměřené navazující časové období pro analýzy, vyhodnocení 

a zapracování.  

Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na posunu doby plnění o 6 měsíců, tedy odevzdání 

konceptu souhrnné zprávy a návrhu aktualizace Manuálu 2018 do 23.04.2024. 

Článek II. 

Úprava Doby a místa dodání  

Původně sjednaná Doba a místo plnění:  

1.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo dle předmětu této smlouvy takto: 

a) koncept souhrnné zprávy a návrhu aktualizace Manuálu 2018 nejpozději do 9 měsíců ode 

dne doručení písemné výzvy objednatele, a to na jednom datovém nosiči v elektronické 

podobě a jeden výtisk obou dokumentů ve fyzické podobě; 

b) čistopis souhrnné zprávy a návrhu aktualizace Manuálu 2018 nejpozději do 1 měsíce ode 

dne doručení připomínek objednatele ke konceptu souhrnné zprávy a návrhu aktualizace 

Manuálu 2018, a to na dvou datových nosičích v elektronické podobě a čtyři výtisky obou 

dokumentů ve fyzické podobě. Doručení připomínek objednatele bude současně 

potvrzeno písemnou výzvou objednatele k dokončení díla. 

1.2. Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo objednatele a dále sídlo nebo jiné prostory 

zhotovitele. 

Nově sjednaná Doba a místo plnění: 

1.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo dle předmětu této smlouvy takto: 

a) koncept souhrnné zprávy a návrhu aktualizace Manuálu 2018 nejpozději do 23.04.2024, 

a to na jednom datovém nosiči v elektronické podobě a jeden výtisk obou dokumentů ve 

fyzické podobě; 

b) čistopis souhrnné zprávy a návrhu aktualizace Manuálu 2018 nejpozději do 1 měsíce ode 

dne doručení připomínek objednatele ke konceptu souhrnné zprávy a návrhu aktualizace 

Manuálu 2018, a to na dvou datových nosičích v elektronické podobě a čtyři výtisky obou 

dokumentů ve fyzické podobě. Doručení připomínek objednatele bude současně 

potvrzeno písemnou výzvou objednatele k dokončení díla. 

1.2. Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo objednatele a dále sídlo nebo jiné prostory 

zhotovitele. 



 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě a podepsán elektronickými podpisy obou 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah toho dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, že s ním souhlasí, a že jsou jí 

známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 1, na důkaz čehož připojují 

smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 

 

V Praze dne:      V Praze dne:  

 

Ing. Lenka Hamplová  Ing. Věra Ládyšová 

vrchní ředitelka  jednatelka společnosti 

Sekce ekonomická a infrastrukturní 

Česká republika – Ministerstvo dopravy 

   

  


